
ZARZĄDZENIE NR 82
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu projektowego ds. realizacji projektu pn.                 
„Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie i Mieście Mirosławiec”

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 994, ze 
zm.) oraz § 8 Zarządzenia Nr 50 Burmistrza Mirosławca z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mirosławcu zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 29 Burmistrza Mirosławca z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
powołania zespołu projektowego ds. realizacji projektu pn. „Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie 
i Mieście Mirosławiec” , wprowadza się następujące zmiany:

1. dodaje się pkt 10  w pkt II w brzmieniu:"10. Koordynator ds. prowadzenia zajęć praktycznych  - 
Kamila Chałupczak -  Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Środowiska.Do zadań  koordynatora ds. 
prowadzenia zajęć praktycznych  należy:

1) współdziałanie z Kierownikiem Projektu oraz z Koordynatorem Projektu w zakresie planowania i realizacji 
zajęć praktycznych dla uczestników kursów,

2) nadzór nad wydawaniem i odbieraniem sprzętu dla uczestników kursów: ogrodnik terenów zielonych, 
specjalista cięcia i pielęgnacji drzew i krzewów ozdobnych, obsługa maszyn i urządzeń oraz profesjonalne 
sprzątanie;

3) wskazywanie miejsc prowadzenia zajęć praktycznych na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec"    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 sierpnia2019 r. 

Id: 16B4076A-A411-407A-AA68-F9683CB955F3. Podpisany Strona 1




